A contratação ocorrerá após a obtenção da menor proposta, dentre pelo menos 

03 (três) apresentadas por interessados que atendam aos requisitos, conforme a 

legislação determina, devendo o detentor da menor proposta. 

3.1. DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

A CONTRATANTE pagará a CONTRATADA o valor estimado de R$ 
19.116,67(dezenove mil, cento e dezesseis reais e sessenta e sete centavos), 
ressaltando que a prestação de serviço seja a partir da assinatura do contrato; 
sendo a Contratação de empresa para prestação de serviço de manutenção corretiva, 

com substituição de peças em maquinas e equipamentos do Laboratório Municipal de